

**Kaerager Holding ApS**  
Kærager 4, 6971 Spjald

CVR-nr. 29 60 91 52

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020

---

Hans Jørgen Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaerager Holding ApS Kærager 4 6971 Spjald  Telefon: 97381629  CVR-nr.: 29 60 91 52 Stiftet: 26. maj 2006 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing 34631328

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved investering i og besiddelse af anpartar, aktier og andre værdipapirer samt fast ejendom

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -43.565 mod -42.690 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.811.205 mod -1.210.110 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.565</b>	<b>-42.690</b>
1 Personaleomkostninger	-180.000	-105.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-650.546	-1.108.145
<b>Driftsresultat</b>	<b>-874.111</b>	<b>-1.255.835</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-365.006	-91.500
Andre finansielle indtægter	237.705	320.599
2 Øvrige finansielle omkostninger	-809.793	-183.374
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.811.205</b>	<b>-1.210.110</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.811.205</b>	<b>-1.210.110</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-1.921.805	-1.318.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.811.205</b>	<b>-1.210.110</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.324.094	6.551.252
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.640	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.422.734</u>	<u>6.579.252</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.422.734</u></b>	<b><u>6.579.252</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.220	387.950
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	538.456	536.306
Tilgodehavende selskabsskat	99.976	140.620
Andre tilgodehavender	4.321.934	5.058.415
Tilgodehavender i alt	<u>5.379.586</u>	<u>6.123.291</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.883.312	5.563.373
Værdipapirer i alt	<u>4.883.312</u>	<u>5.563.373</u>
Likvide beholdninger	3.731	3.411
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.266.629</u></b>	<b><u>11.690.075</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.689.363</u></b>	<b><u>18.269.327</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	14.856.064	16.777.869
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.091.664</u></b>	<b><u>17.010.869</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	972.059	584.724
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	55.502
	Anden gæld	625.640	618.232
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.597.699</u>	<u>1.258.458</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.597.699</u></b>	<b><u>1.258.458</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.689.363</u></b>	<b><u>18.269.327</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>180.000</u>	<u>105.000</u>
	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>105.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>809.793</u>	<u>183.374</u>
	<b><u>809.793</u></b>	<b><u>183.374</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	16.777.869	18.095.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.921.805</u>	<u>-1.318.110</u>
	<b><u>14.856.064</u></b>	<b><u>16.777.869</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er sikkerhedsstillelser hos Vestjysk Bank med pant i sikkerhedsdepotet, på i alt kt. 4.883.312.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med hele sin egenkapital for forpligtelser m.v. indgået af Ejendomsselskabet OHJ I/S.

Samlet gældsforpligtelser pr. 30/4 2020 udgør kr.623.486.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede forpligtelser udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.